"ADIVDICO", are. [ἐπιδικάζω, ἐπικρίνω] "Per sententiam et iudicium alicui attribuere, contrarium est" Abiudicare: "sed vt ipsum" iudicare, "non semper ad publicum munus; sed saepissime ad priuatam sententiam pertinet." [...]

"ADIVDICATIO", onis. Factis adiudicationibus l. 78 pr. D. t. 19 reg. 16 de hered. instit. Adiudicatione controuersiam dirimere l. 2. ff. de fin. reg. Adiudicatione possidere l. 17 ff. de vsurp. et vsucap.

"ADIVGO", are. [ἐπιζευγύω] "Proprie significat Boues" ad iugum "pariter accommodare: cui opponitur" Abiugare. [...]

"ADIVGATVS", a, um. "Vid." ADIVGO. Adiugatis corporibus clata soboles vniuersas generatim conseruat animantes Lactant. de Opif. Dei c. 6 ἦ. coniugatis, coeuntibus in Venerem."

"ADIVGVS", a, um. "Idem." Seruitio domini subdenda est adiuuga ceruix "ex" Fortunat. 8 Barth. Aduers. 6, 13.

"ADIVMENTVM [1]", "Vid." ADIVVO.

"ADIVNGO", xi, ctum, ere. [προστίθηναι, προσπίπτω, προσποιέομαι] "quasi" Ad "aliquid" iungere, "et pene idem quod" Coniungere. [...]

"ADIVNGENDVS", "Vide exempla sub" Diligentia "et" se ad Rationes.

"ADIVNCTVS", Partic. Cic. de Nat. Deor. 2, 135 Aspera arteria ostium habet adiunctum linguae radicibus. [...]

"ADIVNCTVM", Substant. [...]

"ADIVNCTIO", onis. [πρόθεσις] Cic. de Fin. 2,... In quibus nulla est virtutis adiunctio, "i. Accessio." [...]

"ADIVNCTOR", oris, m. [προσθέτης] "Qui aliquid adiungit." Cic.

Att. 8, 3 Ille Galliae vltterioris adiunctor, "de Pompeio, qui eam Caesari adiunxerit."

"ADIVRGIVM", ii. n. [λοιδορία] "Arcessunt ex" Plaut. [...]

"ADIVRGO", are. [ἐπιλοδορέω] "Valde obiurgare, quod laudatur ex" Plaut. Amph. 2, 2, 73. [...]

"ADIVRO", are. [ἐπομόω, ἐξορκίω] "Proprie videtur" ad "alterum, i. alteri iurare." [...]

"ADIVRATVS", a, um. "Exorcismo, aut obsecrationibus permotus." [...]

"ADIVRATOR", oris. Qui ad Adiurantis contempsit murmura serpens Alcim. Au. 2, 313.

"ADIVRATORIVS", a, um. Adiuratoria cautio Cod. 12 tit. 22 l. 8. "it." t. 26 l. 4 §. 2 et t. 30 l. 3. §. 3. "Quae vulgo" Iuratoria "vocatur."

"ADIVRATIO", onis. Instantia Byrrhaena, quae cum adiuratione suae salutis ingratius cogebat effari, perfecit vt vellet Apul. Met. 2 p. 34 "Pric. Nempe Byrrhaena per suam ipsam salutem adiurabat." [...]

"ADIVRAMENTVM", i. Vulgat. Tob. 9, 5.

"ADIVTO [1]", "vid." ADIVVO.

"ADIVVO", uui, utum, are. [βοηθέω, συμπράττω, ἀρήγω, συνεργάζομαι, ἄμύνω] Opem ferre, auxiliari, subleuare. [...]

"ADIVTVS", Partic. [βεβοηθημένος] Cic. Orat. 12 Philosophorum disputationibus et exagitatus maxime orator est, et adiutus. [...]